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Elinvoimalautakunnan päätöksestä (18.02.2025 § 14) käynnistetty 
selvitys Näsin tekonurmikentän palauttamisesta takaisin 
talviaikaiseen tekojääkäyttöön on saatu päätökseen. Prosessi piti 
sisällään kaksoispidäkkeen teknisen toteutuksen suunnittelun, 
teknisen ratkaisun hyväksyttävyyden tarkistamisen 
ympäristönsuojelusta ja rakennusvalvonnasta sekä alustavan 
kustannusarvion suunnitelmien perusteella. Selvitys valmistui ennen 
kuin Gammelbackan kentän rakennuslupaa on haettu, joten 
elinvoimalautakunnan päätöksen mukaisesti asia tuodaan uudelleen 
päätettäväksi. 
 
Tehty selvitys osoittaa, että Näsin kenttä on viranomaisten tämän 
hetken vaatimusten mukaisesti toteuttavissa tekojääkentäksi 
kaksoispidäkejärjestelmällä, jossa kentän alle asennetaan HDPE-
tiivistyskalvo.   
 
Kentän suojarakenteen rakentamisessa tulee tehdä tekonurmen ja 
hiekan poisto, kentän pinnan avaus ja nykyisten jäähdytysputkien 
poisto. Tämän jälkeen on rakennettava jäädytysputkistojen alle 
uudet kaivot sekä uusi vedenkeruuputkisto. Tämän jälkeen tulee 
asentaa kaksoispidäke eli HDPE-tiivistyskalvo. Kalvon päälle 
rakennetaan salaojitus ja tehdään kiviainestäyttö. Tämän jälkeen 
asennetaan jäädytysputkisto uudelleen paikoilleen ja tehdään 
kiviainestäyttö. Viimeisenä asennetaan tekonurmi. HDPE-kalvo, 
suotovesiputket ja hulevesijärjestelmä muodostaa suljetun ketjun 
pois pohjavesialueelta. 
 
Tekojääolosuhteen mahdollistamiseksi kaupunki-infran 
investointilistalle (vuodelle 2025) on kirjattu määräraha 375 000 €. 
Kentän kalvotiivistys ja sen vaatimat rakennustyöt on alustavan 
markkinavuoropuhelun perusteella toteuttavissa kyseisellä 
määrärahalla.  
 
Lupaprosessin kesto, kilpailutus ja rakennusurakan kesto 
määrittelee tekojääolosuhteen tilanteen Näsin kentällä kaudelle 
2025–2026.  
 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta päättää, että nykyinen Näsin tekojään 
kylmäkoneisto sijoitetaan jatkossakin ensisijaisesti Näsin kentälle. 
Elinvoimalautakunta siirtää Näsin kentän tekojään toteuttamisen 
vaatimusten mukaisena kaupunki-infralle. 
 



Lisäksi elinvoimalautakunta päättää, että liikuntapalvelut jatkaa 
Peipon kentän tarveselvitystä tulevaisuutta varten. 
 
 
   
 
 


